
Zdeněk Říha, OK1AR, Partyzánská 94, 441 01 Podbořany 
 
Žádám tímto vyhodnocovatele závodu Den rekordů 2006 (VHF Contest), aby zvážil diskvalifikaci stanice 
OK7KU.  Vzhledem k tomu, že toto byl již druhý podraz celé této party za sebou, by stála za úvahu i 
diskvalifikace ze závodů na delší dobu.  A to pod všemi zúčastněnými značkami, tj. OK1AY, OK1MY, 
OK1MR, OK7KU. 
  
1, stejná stanice pod značkou OK1MY se přihlásila do kategorie SO již v 1.subregionálu 2006. 
    Já jsem subregionál nejel, ale poslouchal jsem doma. Jasně jsem vícekrát slyšel pokyny operátora 
    někomu dalšímu k dotočení antén. Na to jsem také hned po závodě upozornil Pavla, OK1MCS. 
    Vzhledem k tomu, že Pavel skončil před OK1MY, protest nepodával., 
   Jak  vyplývá z diskuse dole, slyšelo tehdy pokyny k otáčení antén více lidí a navíc odposlechli QSO     
    OK1MR  s OK1DRQ, kde mluvil o odjetém závodě v množném čísle. 
 
2, jak vyplývá z nížeuvedené diskuse, pod soukromou značkou OK7KU vysílal operátor OK1AY. 
 
3, dá se předpokládat, že 3 transceivry , 3 počítače a vše co k tomu náleží – dolévání benzinu do agregátů   
     (viz OK1MR, 3.příspěvěk  odshora) stačil obsluhovat jeden operátor? 
 
4, dá se věřit OK1MR, že jel OK1AY Den rekordů sám, když i v 1.subregu, kde je prokazatelná účast více    
    lidí se přihlásili do kategorie SO? Čili vědomě podváděl. 
 
5, dá se věřit OK1MR a celé té partě po přečtení majlů, které jsem dostal a které jsem uvedl na konci?  

6, evidentní porušení bodu 3., všeobecných podmínek pro VKV závody. OK7KU pracovala v rozporu se  

    Zákonem o elektronických komunikacích. Stanici OK7KU, což je soukromá   volačka OK1MY   

    obsluhoval OK1AY. Viz úplně poslední mail – vyjádření  ČTÚ . 

Jako další důkaz přikládám zprávu OK1MR, vystupujícího jako manažer OK7KU, kde na fotografiích jím 

samotným pořízených je OK1AY. Tato zpráva je zaslána zvlášť – byla adresována OK1FWU. 

 

                                                          73 Zdeněk 

 
 


